FABRICATVS, *a, um.* de Vniu. 198 a, Mundus globosus est fabricatus. * Tuscul. 158 a, Foramina illa quæ patent ad animum à corpore, calidissimo artificio natura fabricata est.

* FABRICIANVS, *a, um.* pro Cluent. 57 b, Fabricianum venenum.

FABRICO, *as.* *fabricor, architector.* Off. 30 a, Pictores & ij qui signa fabricant. Acad. 5 b, Nihil est clarius *ἔργον*, vt Greci perspicuitatem aut euidentiã nos, si placet, nomine mus, fabricemusq; si opus erit, verba.

FABRICOR, *aris.* *fabrico, architector.* Acad. 21 b, Esse aliquam vim cum prudentia & consilio scilicet, quæ finerit, vel vt tuo verbo vtar, quæ fabricata sit hominem, qualis ista fabrica est? vbi adhibita est? &c. & 9 a, Quanto artificio natura fabricata esset, primũ animal omne, &c. deinde hominem. de N. 3 a, Vt ea ipsa dii immortales ad vsum hominum fabricati penè videantur. de Orat. 159 a, Itaque incredibiliter hoc natura fabricata est. & ibid. b, Capitolij fastigium non venustas, sed necessitas ipsa fabricata est. pro R. P. 123 b, Is qui fabricatus gladium est. de Diuin. 117 a, Cyclopos Ioui fulmen fabricatos esse in Aetna putant.

FABRILIS, *le.* Attic. 88 a, Erratum fabrile, *id est, opificis statuarum.*

† Syntaxis. *Solers, subtilis: quæ partium descriptio, & admirabilis membrorum fabrica. Verba fabricare. Incredibiliter omnia fabricator Deus.*

FABVLA, *læ.* *res commentitia, scena, comedia, tragœdia, apologus, argumentum.* de Diuin. 131 b, Num igitur me cogis etiam fabulis credere? quæ delectationis habeant quantum volles, verbis, sententijs, numeris, canticis adiuentur. auctoritatem quidem nullam debemus, nec fidem commentitijs rebus adiungere. de Clar. 171 a, Lilius, qui primus fabulam docuit. & Tuscul. 148 b, Lilius fabulam dedit. de Cl. 171 b, Ennius cùm Thyestem fabulam docuisset, mortem obiit. Qu. fr. 317 a, Quanquam à te actam fabellam video esse festiuè, pro Cluent. 35 b, Sralenus à P. Cethego admonitus, istam dedit conciliationis & gratiæ fabulam. l. A. 167 a, Non solum vnum actum, sed totam fabulum confecissem, Attic. 219 a, De Varrone loquebamur, Lupus in fabula. & ibid. b, Etenim de cantata erat fabula. de Sen. 90 b, Quibus qui plerididè vsunt, ij mihi videntur fabulam ætatis peregrisse, nec tanquam in exercitati histriones in extremo actu corruisse. & 91 b, Nec histrioni vt placeat peragenda est fabula, modò in quocunq; fuerit actu probetur. pro Mil. 103 a, Itaq; non sine causa fictis fabulis sapientissimi homines memoriæ prodiderunt. Orestem. &c. de In. 48 a, Fabula est, in qua nec veræ, nec verisimiles res continentur. * ad Her. 3 a, *Id narrationis genus, qd' in negotiorum expositione positum est, tres habet partes: fabulam, historiam, argumentum.* Fabula est. quæ neque veras neque verisimiles continet res: vt cæ, quæ tragœdijs traditæ sunt. de Inuent. 47 b, Quæ res vel apologum vel fabulam, vel aliquam contineat irrisionem. & 48 a, *Ea pars narrationis, quæ in negotiorum expositione posita est, tres habet partes, fabulam, historiam, argumentum.* Partit. 233 b, Fabula etiam nonnunquam et si sit incredibilis, tamen homines commouet. pro Sex. Rosc. 25 b, Vt ad fabulas veniamus. (& 26 b, Age nunc refer animum sis ad veritatem. pro Sex. Rosc. 29 a, Quemadmodum in fabulis sæpenumero videtis. pro Cluent. 54 a, Nisi fortè ineptijs ac fabulis ducimur. de Natur. 9 a, Puerilibus fabulis referit libros. & 10 a, Partum Iouis otiumque virginis ad physiologiam traducens disingit à fabula. de Natur. 26 a, Si ea ficta credimus licentia fa-